РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014 г.                   с. Сон                                                          № _51__

О внесении  дополнений в постановление

 администрации Селосонского сельсовета

№ 20 от 29.03.2013 г. «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово-лицевого счета

выписки из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, справок

и иных документов»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги от 29.03.2013 № 20 «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета выписки из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, справок и иных документов» внести дополнение Приложение 3 следующего содержания :»

Приложение № 3
                                                                                      к Административному регламенту по

                                                                                      предоставлению муниципальной услуги

                                                                                      «Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово-лицевого счета

выписки из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, справок

и иных документов»

                                                                            Главе Селосонского сельсовета

                                                                            _______________________________

                                                                            от Ф.И.О. (наименование) заявителя

                                                                            _______________________________

                                                                            Почтовый адрес_________________

                                                                            _______________________________

                                                                           Адрес электронной почты (при

                                                                           наличии)___________________________

                                                                           контактный телефон___________________

Запрос (заявление).

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и .т.д.)___________________________

В (на) _______________________________________________________________________

За _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                            Подпись  заявителя:___________________

                                                                            Дата________________________________

2. Сведения о внесении изменений в административный регламент разместить в программе ГИС «Реестр»;

3.Данное постановление вступает  в силу со дня его обнародования (опубликования) на официальном сайте администрации.

Глава Селосонского сельсовета                                                      С.И.Кузнецов